



Krondal Murerforretning ApS

Matrupladegårdvej 12
8766 Nørre Snede
CVR-nr. 37142786

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Anni Vest Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krondal Murerforretning ApS

Matrupladegårdvej 12

8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 37142786

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anni Vest Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og leasing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 235 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.503.164	7.659.899
Personaleomkostninger	1	(6.676.554)	(5.820.520)
Af- og nedskrivninger	2	(457.277)	(633.799)
Driftsresultat		369.333	1.205.580
Andre finansielle indtægter		22.352	14.994
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.592)	(4.396)
Andre finansielle omkostninger		(74.499)	(35.077)
Resultat før skat		305.594	1.181.101
Skat af årets resultat	3	(70.263)	(263.530)
Årets resultat		235.331	917.571
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		235.331	(82.429)
Resultatdisponering		235.331	917.571

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	20.000
Immaterielle aktiver	4	0	20.000
Produktionsanlæg og maskiner		414.700	821.901
Materielle aktiver	5	414.700	821.901
Anlægsaktiver		414.700	841.901
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.608.097	9.021.547
Igangværende arbejder for fremmed regning		605.432	1.240.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	199.764
Andre tilgodehavender		297.516	46.705
Tilgodehavender		3.511.045	10.508.902
Likvide beholdninger		2.843.253	38.920
Omsætningsaktiver		6.404.298	10.597.822
Aktiver		6.818.998	11.439.723

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		895.387	660.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		945.387	1.710.056
Udskudt skat		384.000	353.000
Andre hensatte forpligtelser		125.000	125.000
Hensatte forpligtelser		509.000	478.000
Anden gæld		631.863	243.009
Langfristede gældsforpligtelser	6	631.863	243.009
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.369.181	5.262.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.993	1.211.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		452.695	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.356	25.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.263	90.530
Anden gæld	7	2.098.260	2.418.473
Kortfristede gældsforpligtelser		4.732.748	9.008.658
Gældsforpligtelser		5.364.611	9.251.667
Passiver		6.818.998	11.439.723
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	660.056	1.000.000	1.710.056
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	235.331	0	235.331
Egenkapital ultimo	50.000	895.387	0	945.387

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.480.392	4.641.624
Pensioner	941.346	879.555
Andre personaleomkostninger	254.816	299.341
	6.676.554	5.820.520
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	20.000	24.000
Afskrivninger på materielle aktiver	577.277	626.049
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(140.000)	(16.250)
	457.277	633.799

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	39.263	90.530
Ændring af udskudt skat	31.000	173.000
	70.263	263.530

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	3.321.748
Tilgange	170.076
Afgange	(140.000)
Kostpris ultimo	3.351.824
Af- og nedskrivninger primo	(2.499.847)
Årets afskrivninger	(577.277)
Tilbageførsel ved afgang	140.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.937.124)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.700

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	631.863
	631.863

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepengeforpligtelser, hvilke er indfriet indefor 5 år.

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.209.392	1.804.913
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	888.868	492.041
Feriepengeforpligtelser	0	121.519
	2.098.260	2.418.473

8 Eventualforpligtelser

Udstedte arbejdsgarantier på igangværende og afsluttede sager udgør 581 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet KronDal Finans ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for selskabets bankforbindelse, Jyske Bank A/S for et samlet beløb på 5.800 t.kr., omfattende varebeholdninger, produktionsanlæg og maskiner samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.279 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat skødesløsbrev på 1.000 t.kr. i selskabets motorkøretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af motorkøretøjer udgør 0 t.kr.
